
 
 

 

 

Постановление № 91

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от 02.02.2022г.

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОТ 11.04.2016 № 536 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК В 
МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ»  (В РЕДАКЦИИ ОТ 05.10.2018 № 1184) 

 
В соответствии  с федеральными законами от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  с целью 

оптимизации маршрутно-транспортной сети муниципального района 
Безенчукский Самарской области и руководствуясь Уставом 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в муниципальном районе Безенчукский 

Самарской области, утвержденный  постановлением Администрации 

муниципального района  Безенчукский Самарской области  от 
11.04.2016 № 536 (в редакции от 05.10.2018 № 1184)  «Об 

утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 

пассажирских перевозок в муниципальном районе Безенчукский  

Самарской области»  изложив его в новой редакции согласно 

Приложению № 1 к настоящему постановлению.  

2.    Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник 
муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном 

сайте Администрации муниципального района Безенчукский в сети 

Интернет. 
3.  Настоящее постановление вступает в силу  с 10 февраля 

2022 года.   

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  
оставляю за собой.  

 

В.В. Аникин,  Глава района 

                                                 
Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального района Безенчукский 
Самарской области 

от 02.02.2022 № 91 

 

Р Е Е С Т Р 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

№ 

п/п 

Пор

яд-

ков
ый 

№ 

мар

ш-

рут

а 

Наи

мен

ова
ние 

мар

шр

ута 

Наиме

новани

е 
проме

жуточ

ных 

остано

вочны

х 

пункто

в  

по 

маршр

уту 

регуля
рных 

перево

зок 

или 

Про

тя-

жѐн
-

нос

ть 

мар

ш-

рут

а 

рег

у- 

ляр

ных 

пер
ево

-

зок, 

км 

Порядок 

посадки  

и высадки 
пассажиро

в (только  

в 

установле

нных 

остановоч

ных 

пунктах 

или, если 

это  

не 

запрещено 
Федераль

ным 

законом  

от 

Инте

рвал 

движ
ения 

и  

режи

м 

работ

ы 

Вид 

регуля

рных 
перево

зок  

(по 

регули

руе-

мым 

тарифа

м или 

по 

нерегу

-

лируем
ым 

тарифа

м)
2 

Данные о 

транспорт

ных 
средствах,  

которые 

использу

ются для 

перевозок  

по 

маршруту 

регулярны

х 

перевозок 

Дата 

начала 

осуществл
е-ния 

регуляр-

ных 

перевозок 

(вводится 

по 

результата

м торгов в 

соответст

вии с 

Федераль

ным 
законом  

от 

05.04.2013  

№ 44-ФЗ) 

Данные о 

юридичес

ких лицах, 
индивидуа

льных 

предприн

имателях, 

осуществл

яющих 

перевозки 

по 

маршруту 

регулярны

х 

перевозок 

наимен

ование 

поселе

ний,  
в 

границ

ах 

которы

х 

распол

ожены 

проме

жуточ

ные 

остано

вочные 
пункт

ы 

13.07.2015  

№ 220-

ФЗ,  

в любом 
не 

запрещѐн

ном 

правилам

и 

дорожног

о 

движения 

месте по 

маршруту 

регулярны

х 
перевозок

) 
1
 

вид кол

иче

-

ств
о 

тра

нсп

ор-

тны

х 

сре

дст

в 

 наименова

ние 

юридичес

кого лица, 
фами-лия, 

имя и, 

если 

имеется, 

отчество 

индивидуа

ль-ного 

пред-

принимат

еля 

место 

нахож-

дения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 223 

пгт. 
Без

енч

ук- 

с. 

Куп

ино 

 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 
п. 

Соснов

ка,  с. 

Никол

ьское, 

с. 

Новок

иевка, 

с. 

Купин

о 

18,

8 
2 

2 раза 

в 
день, 

ежедн

евно,  

1 раз 

в 

недел

ю, в 

четве

рг 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

2 
224 
«З» 

пгт. 

Без

енч

ук- 
с. 

Пр

ибо

й 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 

п. 

Осинк

и (АС),  

с. 

Приво

льное, 
п. 

Рузано

вский, 

п. 

Прибо

й, с. 

Залесь

е 

(повор

от) 

61,
7 

2 

3 раза 

в 

день, 
ежедн

евно 

 

Р 

авт

обу
с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-
Регион» 

п. 

Безенч

ук, 
Самарс

кой 

обл. 

3 225 

пгт. 

Без

енч

ук – 

с.В

ерх

неп

ече
рск

ое 

 

п. 

Безенч
ук 

(АС), 

п. 

Соснов

ка 

(повор

от),  с. 

Никол

ьское, 

д. 

Григор
ьевка 

(дачи), 

С.Екат

еринов

ка (с 

заездо

м в  

село в 

обоих 

направ

лениях

), с. 
Федор

овка, с. 

Влади

мировк

а, 

турбаз

а 

«Солне

чный 

берег», 

с. 
Кануев

ка, с. 

Алекса

ндровк

а,     с. 

Верхне

печерс

кое . 

47,

5 
2 

2 раза 

в 

день, 

ежедн

евно 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

4 229 

пгт. 
Без

енч

ук – 

пгт. 

Оси

нки 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 
с. 

Песочн

ое (с 

заездо

м в  

село в 

обоих 

направ

лениях

24,

6 
2 

1 раза 
в 

день, 

в 

рабоч

ие 

дни 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
04 февраля  

2022 года 
пятница 

  Официальное опубликование12+ № 04 
(246) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             04.02.2022г. № 04 (246) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

), п. 

Осинк

и (АС) 

5 230 

пгт. 

Без

енч

ук – 

с. 

Пес

очн

ое 

п. 

Безенч
ук от 

остано

вки  

«Безен

чукска

я 

ЦРБ», 

автост

анция, 

м-н 

Мелио

раторо
в, в/ч, 

ОПХ, 

с. 

Песочн

ое 

(АС) 

15 2 

2 раза 

в 

день, 

ежедн

евно,  

1 раз 

в 

день 

в 

рабоч
ие 

дни 

 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

6 231 

пгт. 

Без

енч
ук – 

с. 

Але

кса

ндр

овк

а 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 

п. 
Соснов

ка 

(повор

от),  с. 

Никол

ьское, 

д. 

Григор

ьевка 

(дачи), 

с. 

Алексе
евка, с. 

Екатер

иновка 

(с 

заездо

м в  

село в 

обоих 

направ

лениях

), с. 
Федор

овка, с. 

Влади

мировк

а, с. 

Кануев

ка, с. 

Алекса

ндровк

а 

41,

5 
2 

2 раза 

в 

день, 

ежедн

евно 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 
Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

7 233 

пгт. 

Без

енч

ук – 

с. 

Ека

тер

ино
вка 

п. 

Безенч
ук 

(АС), 

п. 

Соснов

ка,   с. 

Никол

ьское, 

д. 

Григор

ьевка 

(дачи), 
с. 

Алексе

евка, 

с.Екате

риновк

а (АС) 

12,

8 
2 

2 раза 

в 

день, 

в 

рабоч

ие 

дни 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

8 290 

пгт. 

Без

енч

ук – 

с. 

Нат

аль

ино 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 

п. 
Заволж

ский, 

с.Крас

носелк

и, с. 

Потул

овка, с. 

Наталь

ино 

38,

4 
2 

2 раза 

в 

день  

по 

1,3,5,
6 

дням 

недел

и, 1 

раз в 

недел

ю в 

пятни

цу, 1 

раз в 

недел

ю в 
воскр

есень

е 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

9 291 

пгт. 

Без

енч

ук – 
с. 

Пер

ево

лок

и 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 

п. 

Заволж

ский 

(повор
от), 

.Красн

оселки 

(повор

от), н/п 

«Друж

ба»,  с. 

Перево

локи 

21,
3 

2 

2 раза 

в 

день, 
в 

рабоч

ие 

дни 

Р 
авт
обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 
«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 
Самарс

кой 

обл. 

10 333 

пгт. 

Без
енч

ук –

с.  

Оль

гин

о 

п. 

Безенч

ук 

(АС), 

п. 

Осинк

и, с. 
Преоб

раженк

а, р-д 

Разинс

кий, с. 

Новом

ихайло

вка, с. 

Студен

цы, с. 

Ольги

но,  

60,

7 
2 

2 раза 
в 

день  

в 1,5 

день 

недел

и 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 
Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

11 1 

Пгт

. 

Без

енч

ук – 

с. 

Вас

иль

евк
а 

п. 

Безенч

ук от 

остано

вки  

ул. 

Нефтя

ников,  

автост

анция, 

ул. 
Чапаев

а, с. 

Василь

евка 

11,

9 
2 

2 раза 

в 

день 

ежедн

евно,    

1 раз 

в 

день 

в 

рабоч
ие 

дни 

Р 

авт

обу

с 

1 
13 июня 

2018 г. 

ООО 

«Авто-

Регион» 

п. 

Безенч

ук, 

Самарс

кой 

обл. 

                     

  

Постановление № 102

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от 03.02.2022г.

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОКАЗАНИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЫ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ В 

ВИДЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ АВТОНОМНЫМИ ПОЖАРНЫМИ 
ДЫМОВЫМИ ИЗВЕЩАТЕЛЯМИ МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ И 

СЕМЕЙ ОКАЗАВШИХСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ 

СИТУАЦИИ, ПРОЖИВАЮЩИХ НА ТЕРРИТОРИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 
В целях снижения риска возникновения пожаров, 

предупреждения и не допущения роста количества погибших и 

травмированных людей, в т.ч. детей, а также минимизации ущерба 
вследствие выявления возгорания на ранней стадии, оказания 

дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения 

автономными пожарными дымовыми извещателями многодетных 
семей и семей оказавшихся в трудной жизненной ситуации, 

находящихся в социально опасном положении, руководствуясь ч. 5 

ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

муниципальной программой «Защита населения от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, организация 

мероприятий по гражданской обороне в муниципальном районе 

Безенчукский на 2020-2022 г.г.», утвержденной постановлением 
Администрации муниципального района Безенчукский Самарской 

области от 23.12.2019 года № 1539, руководствуясь Уставом 

муниципального района Безенчукский Самарской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить, что в целях реализации дополнительных мер 

социальной поддержки граждан, к расходным обязательствам 

муниципального района Безенчукский относятся мероприятия по 
приобретению и установке автономных пожарных дымовых 

извещателей многодетным семьям и семьям, оказавшимся в трудной 

жизненной ситуации, находящимся в социально опасном положении. 
2. Утвердить Порядок оказания дополнительной меры 

социальной поддержки в виде обеспечения автономными пожарными 

дымовыми извещателями многодетных семей и семей оказавшихся в 
трудной жизненной ситуации, проживающих на территории 

муниципального района Безенчукский Самарской области, в 

соответствии с приложением к настоящему Постановлению. 
3. Установить, что расходное обязательство, возникающее в 

соответствии с настоящим Постановлением, определяется 

самостоятельно за счет средств бюджета муниципального района 
Безенчукский. 

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете  

«Вестник муниципального района Безенчукский». 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 



04.02.2022г. № 04 (246)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления 
оставляю за собой. 

В.В. Аникин,  Глава района 

 

 

Приложение 

к Постановлению 

Администрации м.р. Безенчукский 
от 03.02.2022 г. № 102 

 

 

Порядок 

оказания дополнительной меры социальной поддержки в виде 

обеспечения автономными пожарными дымовыми 

извещателями многодетных семей и семей оказавшихся в 

трудной жизненной ситуации, проживающих на территории 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

1. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления 

дополнительной меры социальной поддержки (далее - 
дополнительная мера) по приобретению и установке автономных 

пожарных дымовых извещателей (далее - АПДИ) многодетным 

семьям и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, 
проживающих на территории муниципального района Безенчукский 

Самарской области (далее - Порядок). 

2. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» в 
целях снижения риска возникновения пожаров в жилых помещениях, 

предупреждения и не допущения роста количества погибших и 

травмированных людей, в т.ч. детей, а также минимизации ущерба 
вследствие выявления возгорания на ранней стадии. 

3. Право на дополнительную меру имеют многодетные семьи и 

семьи, оказавшиеся в трудной жизненной ситуации, проживающие на 
территории муниципального района Безенчукский Самарской 

области. 

4. Дополнительная мера в соответствии с настоящим Порядком 
включает в себя приобретение и установку АПДИ в местах 

проживания многодетных семей и семей, оказавшихся в трудной 

жизненной ситуации, проживающих на территории муниципального 
района Безенчукский Самарской области. 

5. Финансирование расходов осуществляется за счет средств бюджета 

муниципального района Безенчукский в рамках муниципальной 
программы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера, организация мероприятий по 

гражданской обороне в муниципальном районе Безенчукский на 
2020-2022 г.г.», утвержденной постановлением Администрации 

муниципального района Безенчукский Самарской области от 

23.12.2019 года № 1539».  
6. Денежные средства, предусмотренные программой, могут быть 

использованы только на обеспечение АПДИ мест проживания в 

местах проживания многодетных семей и семей, оказавшихся в 
трудной жизненной ситуации, проживающих на территории 

муниципального района Безенчукский Самарской области. 

7. Замена дополнительной меры на денежную компенсацию не 
допускается. 

8. Оказание дополнительной меры осуществляется через МБУ 

«Центр социальных проектов и молодежных инициатив» 
муниципального района Безенчукский Самарской области с 

привлечением подрядной организации, обеспечивающей установку 

извещателей на основании списков семей, в жилые помещения 
которых необходима установка автономных пожарных извещателей, 

представляемых ГКУ Самарской области "Комплексный центр 

социального обслуживания населения Юго-Западного округа" 
отделение муниципального района Безенчукский совместно с 

главами городских и сельских поселений муниципального района 

Безенчукский по форме  согласно приложению № 1 к настоящему 
Порядку. 

9. Список очередности формируется с даты предоставления 

заявления, но не ранее возникновения права на получение 
дополнительной меры, определяемой датой выдачи документа, 

подтверждающего данное право. 

10. Установка автономных пожарных извещателей  вместе с 
инструкцией по эксплуатации осуществляется подрядной 

организацией однократно. 

11. В случае отказа от установки автономных пожарных извещателей, 
факт такого отказа фиксируется в акте об отказе получения 

автономного пожарного извещателя (Приложение 2). 
12. Факт оказания дополнительной меры заявитель подтверждает 

личной подписью в акте приема-передачи установленного 

оборудования с согласием получателя услуг о дальнейшем 

использовании и обслуживании установленного оборудования в 

соответствии с приложением № 3 к настоящему Порядку. 

 

Приложение № 1 

к Порядку 
оказания дополнительной меры социальной поддержки в виде 

обеспечения автономными пожарными дымовыми извещателями 

многодетных семей и семей, оказавшихся в трудной жизненной 
ситуации, проживающих на территории муниципального района 

Безенчукский Самарской области 

 
 

 УТВЕРЖДАЮ 

Глава поселения 

______________ _________________ 
"___"____________ ______г. 

  

Перечень жилых помещений (адресов), 

в которых проживают получатели дополнительной меры и 

подлежащих оборудованию АПДИ 

 

№ 

п/п 

ФИО 

нуждающихся 

Адрес 

проживания 

Количество 

извещателей 

Контактный 

телефон 

наименование населенного пункта 

1     

2     

3     

4     

 
 

Приложение № 2 

к Порядку 
оказания дополнительной меры социальной поддержки в виде 

обеспечения автономными пожарными дымовыми извещателями 

многодетных семей и семей оказавшихся в трудной жизненной 
ситуации, проживающих на территории муниципального района 

Безенчукский Самарской области 

 
 

АКТ 

об отказе в получении 

автономного пожарного извещателя 

семьей, проживающей на территории поселения _____________ 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

 

 Настоящий акт составлен о том, что «____»_______20__г., в 
ходе мероприятия по установке автономных пожарных извещателей с 

целью профилактики предотвращения пожаров в жилом помещении 

__________________________________________, расположенном по 
адресу:_______________________________________________, 

________________________(Ф.И.О.) отказался от получения 
автономного пожарного извещателя. 

 

Содержание акта подтверждаем личными подписями: 
 

__________________________ __________                       ____________ 

 
 

Приложение № 3 

к Порядку 
оказания дополнительной меры социальной поддержки в виде 

обеспечения автономными пожарными дымовыми извещателями 

многодетных семей и семей оказавшихся в трудной жизненной 
ситуации, проживающих на территории муниципального района 

Безенчукский Самарской области 

 
 

Акт приема-передачи 

установленного оборудования с согласием получателя услуг о 

дальнейшем использовании и обслуживании установленного 

оборудования 

 
 

№ 

п/

п 

Фамил

ия, 

имя, 
отчест

Адрес 

прожи

вания 

Колич

ество 

АПДИ 

Подпи

сь за 

устано
вленно

Подпись. 

Монтаж 

проведен 
в полном 

Подпись. 

Мне 

разъясне
ны 



4 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             04.02.2022г. № 04 (246) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

во 

получа
теля  

е 

количе
ство 

извеща

телей 

объеме. 

Претенз
ий по 

работосп

особност
и и 

монтажу 

нет 

правила 

работы 
АПДИ. 

О смене 

батареек 
по 

истечени

и 6 
месяцев 

уведомл

ены.   

1       

2       

3       

 

 

С 1 ЯНВАРЯ 2022 ГОДА УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПЕРЕЧЕНЬ 

ЖИЗНЕННЫХ СОБЫТИЙ, НАСТУПЛЕНИЕ КОТОРЫХ 

ПРЕДОСТАВЛЯЕТ ГРАЖДАНАМ ВОЗМОЖНОСТЬ 

ПОЛУЧЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ (ПОДДЕРЖКИ) 

 
Утвержден перечень жизненных событий, наступление 

которых предоставляет гражданам возможность получения мер 

социальной защиты (поддержки), социальных услуг, 
предоставляемых в рамках социального обслуживания и 

государственной социальной помощи, иных социальных гарантий и 

выплат. 
С 1 января 2022 года: рождение ребенка; установление 

инвалидности;достижение пенсионного возраста; достижение 

ребенком определенного возраста; беременность. 
С 1 января 2023 года: присвоение звания ветерана и 

приравненных к нему званий; получение статуса лица, подвергшегося 

воздействию радиации; получение статуса многодетной семьи. 
С 1 января 2024 года: создание молодой семьи; установление 

опеки; потеря кормильца. 

Приказ Минтруда России от 16 ноября 2021 года № 805н «Об 
утверждении перечня жизненных событий, наступление которых 

предоставляет гражданам возможность получения мер социальной 

защиты (поддержки), социальных услуг, предоставляемых в рамках 
социального обслуживания и государственной социальной помощи, 

иных социальных гарантий и выплат». 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 04.02.2022г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 


